{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.

A los Seriores Inversores:

MEGABONO CCLXXXVII

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 26 de febrero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Adrian Pelman
Oficial Sr. Gestion Fiduciaria 'y FCIC

Diego Ghelman
Jefe de Gestion Fideicomisos y FCIC
Gerencia de Operaciones

10
15/01/2024 - 14/02/2024
296.597.266
11,30919948 %
140.868.260
5,37128098 %
87,0000 %
31.716.251
1,20933485 %

56.983

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



